Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «01» ноября 2017 года                                                                                               №692

пгт. Междуреченский

Об итогах проведения мониторинга

выполнения бюджетными и автономными

организациями муниципального задания

за первое полугодие 2017 года

В соответствии с приказом управления образования администрации Кондинского

района от 20.03.2015 № 252 «Об утверждении порядка осуществления контроля за

выполнением муниципального задания», был проведен мониторинг выполнения

муниципального задания бюджетными и автономными организациями в первом

полугодии 2017 года. На основании результатов проверки отчетов о выполнении

муниципальных заданий, проведенной Комиссией управления образования,

приказываю:
1. Утвердить сводные протоколы мониторинга выполнения муниципального задания:

1.1. средних общеобразовательных школ (приложение 1);

1.2. дошкольных образовательных организаций (приложение 2);

1.3. учреждений дополнительного образования (приложение 3).

2. Возложить на руководителей МБОУ «Ушьинская СОШ» (В.В. Кривоногов), МБОУ

Шугурская СОШ (Э.М. Нохова) обязанности по устранению выявленных несоответствий

в выполнении муниципального задания в части реализации услуг «Реализация основных

общеобразовательных программ дошкольного образования», «Присмотр и уход» в срок до

31.12.2017.

3. Директору МБОУ «Ушьинская СОШ» В.В. Кривоногову вынести дисциплинарное

взыскание за невыполнение муниципального задания в части реализации услуги

«Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования» в

виде замечания.

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                                                      Н.И. Суслова